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Mantusil płyn, 150 ml
 

Cena: 27,31 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać płyn

Producent SOLINEA SP. Z O.O. SP.K.

Opis produktu
 

Wskazania

Mantusil to suplement diety zawierający miód manuka, witaminę C i cynk, które wykazują się łagodzącym wpływem na podrażnioną
błonę śluzową gardła oraz odporność. Produkt może być stosowany przez dzieci powyżej 3. roku życia i osoby dorosłe, szczególnie w
okresie jesienno-zimowym.

Właściwości

Miód manuka to rodzaj miodu uzyskiwany z nektaru krzewów manuka (Leptospermum scoparium). Wytwarzany jest w Nowej Zelandii
i w odróżnieniu od innych miodów zawiera najwyższe stężenia metyloglioksalu (MGO) – składnika kluczowego dla jego  właściwości.
W badaniach in vitro wykazuje on działanie przeciwbakteryjne i przeciwwirusowe (m.in. przeciwko szczepom gronkowca złocistego
i wirusowi grypy). Produkt polecany jest dzieciom powyżej 3. roku życia i osobom dorosłym, szczególnie w okresie jesienno-zimowym.

Składniki

Substancja słodząca: maltitole; woda oczyszczona; certyfikowany miód manuka MGO 263+; witamina C (kwas L-askorbinowy); wyciąg z
kwiatostanu lipy DER 15:1; cynk (glukonian cynku); substancja konserwująca: sorbinian potasu.

Stosowanie

Dzieci powyżej 3. do 6. roku życia - 5 ml 2 razy dziennie,
Dzieci powyżej 6. do 12. roku życia - 10 ml 2 razy dziennie,
Dzieci powyżej 12. roku życia i dorośli - 10 ml 3 razy dziennie.
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Nie należy przekraczać 30 ml na dzień. Przed użyciem wstrząsnąć.

Ważne informacje

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Mantusil zawiera naturalnie występujące cukry i substancję słodzącą.
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. 
Przechowywać w suchym, ciemnym miejscu, w temperaturze 15-25°C. Chronić przed światłem i bezpośrednim działaniem słońca.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po pierwszym otwarciu produkt należy spożyć w ciągu miesiąca.
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